MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 36/2021 - DG/GB/REI TORI A/I FPB, de 21 de maio de 2021.PORTARI A 36/2021 - DG/GB/REI TORI A/I FPB, de 21 de maio de 2021.

O Diretor Geral Substituto do Campus Guarabira do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

designado pela portaria nº 025/2019- Campus Guarabira, e nomeado pela Portaria no 1337/2019-Reitoria de 03/06/2019,

publicada no DOU de 04/06/2019, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria nº 268/2018-Reitoria,

de 08/02/2018, e considerando o que consta no Processo nº 23506.000592.2021-15,  de 21/05/2021,

R E S O L V E:

I – ALTERAR, conforme abaixo, a composição do Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para

Internet (TSI) do IFPB - campus Guarabira, designado através da PORTARIA 87/2020 - DG/GB/REITORIA/IFPB, de

04 de agosto de 2020.

MEMBROS MATRÍCULA SEGMENTO

Rhavy Maia Guedes 1752152 Docente

Otacílio de Araújo Ramos Neto 2047945 Docente

Gustavo Soares Vieira 2177325 Docente

Gabriela Guedes de Souza 2039635 Docente

Dalvani Vasconcelos Neves 3009540 Pedagoga

Daniel Cordeiro da Costa 202013810018 Discente

II – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data;

III- Esta portaria terá vigência até 04 de agosto de 2022.

(assinado eletronicamente)

 ERIVAN LOPES TOMÉ JÚNIOR

Diretor Geral Substituto

IFPB Campus Guarabira

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Erivan Lopes Tome JuniorErivan Lopes Tome Junior, DIRETOR - CD4 - DDE-GBDIRETOR - CD4 - DDE-GB, em 21/05/2021 11:59:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

189138

9cb95a9bd1

	Documento assinado eletronicamente por: